PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

Publicado em  04 de agosto de 2023

PORTARIA PGM Nº 40, DE 02 DE AGOSTO DE 2023 - DESIGNA

REPRESENTANTE DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO PARA

FISCALIZAR O CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

COBERTURA AUDIOVISUAL DE 07 EVENTOS.

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições

legais que lhe foram conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear Abdallah Evangelista Abou Kamel, servidor, matrícula 1244279-0 e

Frederico Marciano Cangussu Silva, servidor, matrícula 12411347 como representante da

Procuradoria Geral do Município, para fiscalizar a contratação de empresa especializada

na prestação de serviços de cobertura audiovisual de 07 eventos.

 Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.